
Datum: 17.08.2025 
 

PRUNÉŘOVSKÝ MARATON 
 

Výsledky muži: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Filingr Aleš 1992 MA M AK Most 2:54:32 100,00 
 0:58:40 - 0:56:50 - 0:59:02 
2 Vaněček Michal 1979 V1 M Vlachovo Březí 3:12:51 90,50 
 1:02:32 - 1:03:32 - 1:06:47 
3 Janík Oldřich 1984 V1 M Čeradice 3:17:06 88,55 
 1:05:20 - 1:04:24 - 1:07:22 
4 Šupol Michal 1976 V1 M AK Žatec 3:19:44 87,38 
 1:05:30 - 1:06:47 - 1:07:27 
5 Řehoř Zdeněk 1978 V1 M STG Strupčice 3:40:36 79,12 
 1:13:28 - 1:11:27 - 1:15:41 
6 Kucko Miroslav 1958 V3 M Liberec 3:59:36 72,84 
 1:17:24c - 1:22:40 - 1:19:32 
7 Hanák Radek 1984 V1 M Jirkov 4:03:19 71,73 
 1:12:00 - 1:14:13 - 1:37:06 
8 Brynda Josef 1972 V2 M GEOSAN GROUP Run Kadaň 4:18:05 67,63 
9 Veselý Martin 1974 V2 M Běžci Chomutov 4:35:02 63,46 
 1:13:30 - 1:20:08 - 2:01:24 
10 Holub Michal 1964 V3 M Praha 6 4:45:01 61,24 
 1:27:36 - 1:37:24 - 1:40:01 
11 Dicá Vladimír 1960 V3 M TJ Slavoj Bečov n.T. 4:52:46 59,62 
 1:22:41 - 1:29:24 - 2:01:01 
12 Tvrz Tomáš 2001 MA M Holedeč 5:24:58 53,71 
13 Borecký Michal 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň DNF 
 

Výsledky ženy: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas 
1 Vaněčková Alena 1980 ŽV1 Ž Vlachovo Březí 3:50:49 100,00 
 1:14:36 - 1:18:24 - 1:17:49 
2 Hrdličková Jana 1983 ŽV1 Ž Hladova kola Litvínov 4:10:36 92,11 
 1:13:32 - 1:18:40 - 1:38:24 
3 Vítková Zuzana 1962 ŽV2 Ž Rozběháme Most 4:18:07 89,42 
4 Hanusová Ludmila 1975 ŽV2 Ž Rozběháme Kadaňsko 5:03:15 76,11 
 1:27:52 - 1:57:32 - 1:57:51 
5 Křížová Milena 1959 ŽV2 Ž Rozběháme Kadaňsko 5:33:53 69,13 
 1:37:05 - 1:57:28 – 1:59:20 
6 Trojan Kadlecová Světlana 1967 ŽV2 Ž Klášterec 5:37:21 68,42 
 1:28:04 - 1:52:56 - 2:16:21 
 Pavlasová Miluška 1980 ŽV1 Ž Rozběháme Kadaňsko DNF 
 

Výsledky po kategoriích: 
MA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Filingr Aleš 1992 MA M AK Most 2:54:32 100,00 
2 Tvrz Tomáš 2001 MA M Holedeč 5:24:58 53,71 



3 Borecký Michal 2005 MA M Běžecký klub F - C Kadaň DNF 
 

V1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Vaněček Michal 1979 V1 M Vlachovo Březí 3:12:51 90,50 
2 Janík Oldřich 1984 V1 M Čeradice 3:17:06 88,55 
3 Šupol Michal 1976 V1 M AK Žatec 3:19:44 87,38 
4 Řehoř Zdeněk 1978 V1 M STG Strupčice 3:40:36 79,12 
5 Hanák Radek 1984 V1 M Jirkov 4:03:19 71,73 
 

V2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Brynda Josef 1972 V2 M GEOSAN GROUP Run Kadaň 4:18:05 67,63 
2 Veselý Martin 1974 V2 M Běžci Chomutov 4:35:02 63,46 
 

V3: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Kucko Miroslav 1958 V3 M Liberec 3:59:36 72,84 
2 Holub Michal 1964 V3 M Praha 6 4:45:01 61,24 
3 Dicá Vladimír 1960 V3 M TJ Slavoj Bečov n.T. 4:52:46 59,62 
 

ŽV1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Vaněčková Alena 1980 ŽV1 Ž Vlachovo Březí 3:50:49 100,00 
2 Hrdličková Jana 1983 ŽV1 Ž Hladova kola Litvínov 4:10:36 92,11 
3 Pavlasová Miluška 1980 ŽV1 Ž Rozběháme Kadaňsko DNF 
 

ŽV2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Čas Body 
1 Vítková Zuzana 1962 ŽV2 Ž Rozběháme Most 4:18:07 89,42 
2 Hanusová Ludmila 1975 ŽV2 Ž Rozběháme Kadaňsko 5:03:15 76,11 
3 Křížová Milena 1959 ŽV2 Ž Rozběháme Kadaňsko 5:33:53 69,13 
4 Trojan Kadlecová Světlana 1967 ŽV2 Ž Klášterec 5:37:21 68,42 
 

Výsledky po desátém kole: 
Muži komplet: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Šupol Michal 1976 AK Žatec  9 869,52 
2 Janík Oldřich 1984 Čeradice  9 716,21 
3 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  9 715,74 
4 Borecký Michal 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 9 651,86 
5 Brynda Josef 1972 GEOSAN GROUP Run Kadaň 9 609,83 
6 Veselý Martin 1974 Běžci Chomutov  9 595,96 
7 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T. 9 539,37 
8 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 5 463,95 
9 Škréta Václav 1981 Kadaň   5 433,12 
10 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 7 411,51 
11 Provazník Pavel 1980 Vrskmaň  5 383,39 
12 Filingr Aleš 1992 AK Most  4 383,31 
13 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  5 367,25 
14 Vafka Michal 1980 Kadaň   6 367,22 



15 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  5 356,23 
16 Hartl Tomáš 1984 Chomutov  7 354,47 
17 Heligr Martin 1975 Kadaň   4 329,83 
18 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  7 323,12 
19 Hanák Radek 1984 Jirkov   4 307,04 
20 Borecký Tadeáš 2009 TJ VS Kadaň  4 306,82 
21 Obermaier Petr 1975 Kadaň   4 299,90 
22 Štěnička Ondřej 1989 Červený Hrádek  4 284,29 
23 Vilímský Jan 1985 Běžci Chomutov  4 266,35 
24 Krátký Luboš 2000 AK ŠKODA Plzeň  3 260,97 
25 Pilek Jakub 1989 Chomutov  3 227,16 
26 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  3 226,19 
27 Přibil Tomáš 1974 Hladova kola Litvínov 3 224,87 
28 Oulický Tomáš 1977 Kadaň   3 220,94 
29 Huráň Martin 1974 Perštejn  3 213,60 
30 Kopica Jiří 1978 Kadaň   3 212,33 
31 Vopat Milan 1961 DBK Kadaň  3 207,15 
32 Šilhan Jaroslav 1973 Kadaň   3 204,82 
33 Frlaus Michal 1954 Běžecký klub F - C Kadaň 4 201,65 
34 Tvrdík Aleš 1982 Libědice  3 198,48 
35 Stejskal Jakub 1984 Nexen Tire Run Club 2 198,20 
36 Bajbora Jan 1980 AK Žatec  2 190,36 
37 Hron Petr 1990 Žalmanov  2 177,42 
38 Eisleben Maik 1983 Chemnitz  2 173,37 
39 Chmel David 1981 Jirkovské běhy  3 173,01 
40 Jonica Martin 1980 Žatec   2 171,74 
41 Kořán Petr 1983 AK Žatec  2 164,23 
42 Stasinka Jan 1979 Kadaň   3 163,53 
43 Galajda Jan 1972 Pyšná   2 156,28 
44 Zavřel Jiří 1979 Kadaň   3 148,03 
45 Křikava Vítězslav 2009 TJVS Kadaň  2 147,28 
46 Havránek Lukáš 1993 Chomutov  2 146,37 
47 Svoboda Josef 1949 CT DNT Kadaň  3 142,83 
48 Kohoutek Tomáš 1983 TJ Klášterec nad Ohří 2 142,83 
49 Linhart Karel 1950 BK Reka  3 140,61 
50 Vlček Jan 1991 Jirkov   2 140,32 
51 Šimána Miroslav 1965 SKMP Kadaň  3 139,22 
52 Jech Dalibor 1987 SKP Hvězda Jirkov 3 138,89 
53 Večeřa František 1948 TJ VTŽ  Chomutov 4 135,47 
54 Král Petr 1981 Most   2 127,58 
55 Krůdl Jiří 1978 Bike team Nejdek  2 126,83 
56 Zelenka Stanislav st. 1972 Kadaň   2 114,94 
57 Kubelka Petr 2011 Sporťáci Žatec  2 112,79 
58 Maják David 1975 Chomutov  2 107,60 
59 Janda Martin 1963 TJ VS Kadaň  2 104,28 
60 Sýkora Martin 1978 TJ Slávia Karlovy Vary 1 100,00 
61 Herrmann Lennann 1985 Dresden ( SRN )  1 100,00 
62 Patúc Jakub 1986 TJ VTŽ  Chomutov 1 97,88 
63 Urbanek Christian 1992 Frankenberg/Sa  1 97,27 
64 Javornický Tomáš 1977 MBK Kadaň  1 94,80 
65 Lukáš Martin 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 93,77 
66 Váša Theodor 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 92,69 



67 Čech David 2009 TJ VS Kadaň  2 90,51 
68 Vaněček Michal 1979 Vlachovo Březí  1 90,50 
69 Podaný Jakub 1985 Herbalife 24  1 90,23 
70 Sládek Jiří 1960 Hopman team Žatec 2 89,91 
71 Lindauer Dan 2011 TJ VS Kadaň  2 88,76 
72 Hytych Kryštof 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 87,79 
73 Schütze Ondřej 1985 Bike team Nejdek  1 87,70 
74 Rež Zdeněk 1972 Spona Teplice  1 87,55 
75 Šmehlík Timm 2010 Triatlet Karlovy Vary 1 87,49 
76 Šupol Marcel 1974 Žatec   1 87,21 
77 Vlček Jiří 1973 ASK Děčín  1 86,78 
78 Soukup Lukáš 1992 Jirkov   1 86,33 
79 Šilhan Jiří 1976 Bike team Nejdek  1 84,14 
80 Jabůrek Jiří 1974 Chomutov  1 83,95 
81 Andreovský Ferdinand 2011 Triatlet Karlovy Vary 1 83,83 
82 Hofreiter Bohdan 1968 ACES team Karlovy Vary 1 83,24 
83 Fišer Adam 2010 Triatlet Karlovy Vary 1 83,05 
84 Klemsa Jan 1977 Kadaň   1 82,74 
85 Jungmann Petr 1966 TJ.Slavia K.Vary  1 82,68 
86 Luxa Michal 1990 Chomutov  1 82,67 
87 Směšný Lukáš 1977 Krušné na kole  1 82,48 
88 Grygar David 1974 Štefko Running Team 1 82,23 
89 Regan Jamie 1992 Tauranga ( Nový Zéland ) 1 82,11 
90 Štajnc Pavel 1984 BK Louny  1 81,22 
91 Graebe Eric 1982 Dresden ( SRN )  1 80,76 
92 Kvasňa Michal 1979 Horní Krupka  1 78,36 
93 Markusek Petr 1984 Triatlet Karlovy Vary 1 77,94 
94 Benda Vladimír 2011 Triatlet Karlovy Vary 1 77,70 
95 Šaláta Jiří 1974 Karlovy Vary  1 77,01 
96 Šavrda Jan 1989 Sporťáci Žatec  2 76,59 
97 Melich Jakub 1987 4.ZŠ Most  1 76,48 
98 Janík Vojtěch 2010 SKJ Žatec  1 76,46 
99 Bauer David 1986 Plzeň   1 76,43 
100 Naďal Michal 1988 Chomutov  1 75,13 
101 Provazník Blahoslav 1983 Žatec   1 74,60 
102 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 1 74,56 
103 Majer Pavel 1976 Krušný středohorec Teplice 1 73,99 
104 Maher Chris 1967 Vrskmaň  1 73,94 
105 Keller Petr 1988 Chomutov  1 73,55 
106 Benda Pavel 1992 AK Most  1 73,49 
107 Kucko Miroslav 1958 Liberec  1 72,84 
108 Krátký Luboš st. 1977 Žatec   1 72,79 
109 Opršal Filip 2009 Málkov - Zelená  1 71,50 
110 Bonkerud Tor Martin 1993 Skreia   1 71,37 
111 Veselík Miroslav 1986 SK Svěrák  1 71,30 
112 Exner Lukáš 1996 Nelahozeves  1 71,17 
113 Podhorný David 1969 Kadaň   1 71,14 
114 Grasl Karel 1971 Postoloprty  1 71,13 
115 Čechlovský Robert 1975 Rozběháme Neratovice 1 70,90 
116 Westrmaier Jiří 1953 Kolová   2 70,84 
117 Beneš Radek 1970 Třista60  1 70,63 
118 Vrbovský Jakub 1990 Brezno  1 70,38 



119 Cironis Tomáš 1990 Jablonec nad Nisou 1 70,38 
120 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  1 70,13 
121 Hlubiňák Radek 1987 Kadaň   1 68,90 
122 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  1 68,02 
123 Vnouček Jan 1977 Prostě běž  1 67,49 
124 Vlasák Jiří 1975 SKMP Kadaň  1 66,91 
125 Černý Pavel 1981 Kati legends  1 66,59 
126 Sapoušek Miroslav 1973 Nexen   1 66,10 
127 Urban Vít 2006 TJ VS Kadaň  1 65,46 
128 Vodochodský Vladimír 1972 MTB Hellfish Most 1 64,87 
129 Liebich Martin 1987 Lomáci  1 64,06 
130 Jakeš Radim 1977 Kadaň   1 63,15 
131 Holub Michal 1964 Praha 6  1 61,24 
132 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny  1 60,83 
133 Kareš Ladislav 1965 Výsluní  1 59,08 
134 Matis Petr 1988 Sporťáci Žatec  1 58,60 
135 Tvrz Tomáš 2001 Holedeč  1 53,71 
136 Filip Ondřej 1985 Chomutov  1 51,96 
137 Tomaščín Petr 1972 Rotava  1 50,36 
138 Růžička Vladimír 1962 Ústí n/L  1 46,39 
139 Tobek František 1985 Road2kona  1 39,93 
140 Lindauer Jan 1981 Kadaň   1 17,87 
14 Smolík Arnošt 1965 Místo   1 12,25 
142 Zubko Jan 1986 TJ VS Kadaň  1 6,71 
143 Horkulič Martin 1981 Kilpi running  1 0,00 
 

Muži po kategoriích: 
MA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Borecký Michal 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 9 651,86 
2 Čech Tomáš 2005 Běžecký klub F - C Kadaň 5 463,95 
3 Filingr Aleš 1992 AK Most  4 383,31 
4 Borecký Tadeáš 2009 TJ VS Kadaň  4 306,82 
5 Štěnička Ondřej 1989 Červený Hrádek  4 284,29 
6 Krátký Luboš 2000 AK ŠKODA Plzeň  3 260,97 
7 Pilek Jakub 1989 Chomutov  3 227,16 
8 Hron Petr 1990 Žalmanov  2 177,42 
9 Křikava Vítězslav 2009 TJVS Kadaň  2 147,28 
10 Havránek Lukáš 1993 Chomutov  2 146,37 
11 Vlček Jan 1991 Jirkov   2 140,32 
12 Jech Dalibor 1987 SKP Hvězda Jirkov 3 138,89 
13 Kubelka Petr 2011 Sporťáci Žatec  2 112,79 
14 Patúc Jakub 1986 TJ VTŽ  Chomutov 1 97,88 
15 Urbanek Christian 1992 Frankenberg/Sa  1 97,27 
16 Lukáš Martin 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 93,77 
17 Váša Theodor 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 92,69 
18 Čech David 2009 TJ VS Kadaň  2 90,51 
19 Lindauer Dan 2011 TJ VS Kadaň  2 88,76 
20 Hytych Kryštof 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 87,79 
21 Šmehlík Timm 2010 Triatlet Karlovy Vary 1 87,49 
22 Soukup Lukáš 1992 Jirkov   1 86,33 



23 Andreovský Ferdinand 2011 Triatlet Karlovy Vary 1 83,83 
24 Fišer Adam 2010 Triatlet Karlovy Vary 1 83,05 
25 Luxa Michal 1990 Chomutov  1 82,67 
26 Regan Jamie 1992 Tauranga ( Nový Zéland ) 1 82,11 
27 Benda Vladimír 2011 Triatlet Karlovy Vary 1 77,70 
28 Šavrda Jan 1989 Sporťáci Žatec  2 76,59 
29 Melich Jakub 1987 4.ZŠ Most  1 76,48 
30 Janík Vojtěch 2010 SKJ Žatec  1 76,46 
31 Bauer David 1986 Plzeň   1 76,43 
32 Naďal Michal 1988 Chomutov  1 75,13 
33 Keller Petr 1988 Chomutov  1 73,55 
34 Benda Pavel 1992 AK Most  1 73,49 
35 Opršal Filip 2009 Málkov - Zelená  1 71,50 
36 Bonkerud Tor Martin 1993 Skreia   1 71,37 
37 Veselík Miroslav 1986 SK Svěrák  1 71,30 
38 Exner Lukáš 1996 Nelahozeves  1 71,17 
39 Vrbovský Jakub 1990 Brezno  1 70,38 
40 Cironis Tomáš 1990 Jablonec nad Nisou 1 70,38 
41 Hlubiňák Radek 1987 Kadaň   1 68,90 
42 Urban Vít 2006 TJ VS Kadaň  1 65,46 
43 Liebich Martin 1987 Lomáci  1 64,06 
44 Matis Petr 1988 Sporťáci Žatec  1 58,60 
45 Tvrz Tomáš 2001 Holedeč  1 53,71 
46 Zubko Jan 1986 TJ VS Kadaň  1 6,71 
 

V1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Šupol Michal 1976 AK Žatec  9 869,52 
2 Janík Oldřich 1984 Čeradice  9 716,21 
3 Řehoř Zdeněk 1978 STG Strupčice  9 715,74 
4 Škréta Václav 1981 Kadaň   5 433,12 
5 Čech Pavel 1977 Běžecký klub F - C Kadaň 7 411,51 
6 Provazník Pavel 1980 Vrskmaň  5 383,39 
7 Vafka Michal 1980 Kadaň   6 367,22 
8 Hartl Tomáš 1984 Chomutov  7 354,47 
9 Hanák Radek 1984 Jirkov   4 307,04 
10 Vilímský Jan 1985 Běžci Chomutov  4 266,35 
11 Oulický Tomáš 1977 Kadaň   3 220,94 
12 Kopica Jiří 1978 Kadaň   3 212,33 
13 Tvrdík Aleš 1982 Libědice  3 198,48 
14 Stejskal Jakub 1984 Nexen Tire Run Club 2 198,20 
15 Bajbora Jan 1980 AK Žatec  2 190,36 
16 Eisleben Maik 1983 Chemnitz  2 173,37 
17 Chmel David 1981 Jirkovské běhy  3 173,01 
18 Jonica Martin 1980 Žatec   2 171,74 
19 Kořán Petr 1983 AK Žatec  2 164,23 
20 Stasinka Jan 1979 Kadaň   3 163,53 
21 Zavřel Jiří 1979 Kadaň   3 148,03 
22 Kohoutek Tomáš 1983 TJ Klášterec nad Ohří 2 142,83 
23 Král Petr 1981 Most   2 127,58 
24 Krůdl Jiří 1978 Bike team Nejdek  2 126,83 
25 Herrmann Lennann 1985 Dresden ( SRN )  1 100,00 



26 Sýkora Martin 1978 TJ Slávia Karlovy Vary 1 100,00 
27 Javornický Tomáš 1977 MBK Kadaň  1 94,80 
28 Vaněček Michal 1979 Vlachovo Březí  1 90,50 
29 Podaný Jakub 1985 Herbalife 24  1 90,23 
30 Schütze Ondřej 1985 Bike team Nejdek  1 87,70 
31 Šilhan Jiří 1976 Bike team Nejdek  1 84,14 
32 Klemsa Jan 1977 Kadaň   1 82,74 
33 Směšný Lukáš 1977 Krušné na kole  1 82,48 
34 Štajnc Pavel 1984 BK Louny  1 81,22 
35 Graebe Eric 1982 Dresden ( SRN )  1 80,76 
36 Kvasňa Michal 1979 Horní Krupka  1 78,36 
37 Markusek Petr 1984 Triatlet Karlovy Vary 1 77,94 
38 Provazník Blahoslav 1983 Žatec   1 74,60 
39 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 1 74,56 
40 Majer Pavel 1976 Krušný středohorec Teplice 1 73,99 
41 Krátký Luboš st. 1977 Žatec   1 72,79 
42 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov  1 70,13 
43 Vnouček Jan 1977 Prostě běž  1 67,49 
44 Černý Pavel 1981 Kati legends  1 66,59 
45 Jakeš Radim 1977 Kadaň   1 63,15 
46 Filip Ondřej 1985 Chomutov  1 51,96 
47 Tobek František 1985 Road2kona  1 39,93 
48 Lindauer Jan 1981 Kadaň   1 17,87 
49 Horkulič Martin 1981 Kilpi running  1 0,00 
 

V2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Brynda Josef 1972 GEOSAN GROUP Run Kadaň 9 609,83 
2 Veselý Martin 1974 Běžci Chomutov  9 595,96 
3 Fialka František 1975 Běžci Chomutov  5 356,23 
4 Heligr Martin 1975 Kadaň   4 329,83 
5 Obermaier Petr 1975 Kadaň   4 299,90 
6 Prokeš Dušan 1970 Chomutov  3 226,19 
7 Přibil Tomáš 1974 Hladova kola Litvínov 3 224,87 
8 Huráň Martin 1974 Perštejn  3 213,60 
9 Šilhan Jaroslav 1973 Kadaň   3 204,82 
10 Galajda Jan 1972 Pyšná   2 156,28 
11 Zelenka Stanislav st. 1972 Kadaň   2 114,94 
12 Maják David 1975 Chomutov  2 107,60 
13 Rež Zdeněk 1972 Spona Teplice  1 87,55 
14 Šupol Marcel 1974 Žatec   1 87,21 
15 Vlček Jiří 1973 ASK Děčín  1 86,78 
16 Jabůrek Jiří 1974 Chomutov  1 83,95 
17 Hofreiter Bohdan 1968 ACES team Karlovy Vary 1 83,24 
18 Jungmann Petr 1966 TJ.Slavia K.Vary  1 82,68 
19 Grygar David 1974 Štefko Running Team 1 82,23 
20 Šaláta Jiří 1974 Karlovy Vary  1 77,01 
21 Maher Chris 1967 Vrskmaň  1 73,94 
22 Podhorný David 1969 Kadaň   1 71,14 
23 Grasl Karel 1971 Postoloprty  1 71,13 
24 Čechlovský Robert 1975 Rozběháme Neratovice 1 70,90 
25 Beneš Radek 1970 Třista60  1 70,63 



26 Pavlinský Vladimír 1969 Damice  1 68,02 
27 Vlasák Jiří 1975 SKMP Kadaň  1 66,91 
28 Sapoušek Miroslav 1973 Nexen   1 66,10 
29 Vodochodský Vladimír 1972 MTB Hellfish Most 1 64,87 
30 Tomaščín Petr 1972 Rotava  1 50,36 
 

V3: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T. 9 539,37 
2 Vrábel Ivan 1964 Bike a běh Ostrov  5 367,25 
3 Vopat Milan 1961 DBK Kadaň  3 207,15 
4 Šimána Miroslav 1965 SKMP Kadaň  3 139,22 
5 Janda Martin 1963 TJ VS Kadaň  2 104,28 
6 Sládek Jiří 1960 Hopman team Žatec 2 89,91 
7 Kucko Miroslav 1958 Liberec  1 72,84 
8 Holub Michal 1964 Praha 6  1 61,24 
9 Kareš Ladislav 1965 Výsluní  1 59,08 
10 Růžička Vladimír 1962 Ústí n/L  1 46,39 
11 Smolík Arnošt 1965 Místo   1 12,25 
 

V4: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Bečka Miloslav 1955 Ústí n/L  7 323,12 
2 Frlaus Michal 1954 Běžecký klub F - C Kadaň 4 201,65 
3 Svoboda Josef 1949 CT DNT Kadaň  3 142,83 
4 Linhart Karel 1950 BK Reka  3 140,61 
5 Večeřa František 1948 TJ VTŽ  Chomutov 4 135,47 
6 Westrmaier Jiří 1953 Kolová   2 70,84 
7 Bartoš Miroslav 1953 BK Louny  1 60,83 
 

Ženy komplet: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Hrdličková Jana 1983 Hladova kola Litvínov 9 806,94 
2 Vítková Zuzana 1962 Rozběháme Most  8 689,76 
3 Soukupová Iveta 1987 Březno u Chomutova 8 569,17 
4 Trojan Kadlecová Světlana 1967 Klášterec  9 559,91 
5 Vashkevych Kristina 1996 Lvov   7 556,15 
6 Hanusová Ludmila 1975 Rozběháme Kadaňsko 9 554,13 
7 Pavlasová Miluška 1980 Rozběháme Kadaňsko 9 532,54 
8 Kohoutková Kateřina 1992 TJ Klášterec nad Ohří 7 507,16 
9 Křížová Milena 1959 Rozběháme Kadaňsko 7 383,11 
10 Condori Ramos de Maják Bertha 1978 Běžecký klub F - C Kadaň 4 376,17 
11 Filipová Olga 1978 Údlice   5 342,67 
12 Barešová Blanka 1975 Žatec   4 306,53 
13 Bulecová Petra 1975 Žatec   3 296,91 
14 Stasinka Jitka 1986 Kadaň   3 242,79 
15 Kranich Franziska 1984 Görlitz   2 193,49 
16 Kantová Olga 1979 Spona Teplice  2 192,29 
17 Janíková Denisa 1984 Sporťáci Žatec  3 192,17 
18 Mikešová Anna 2010 TJ VS Kadaň  2 184,39 
19 Podhorná Soňa 1971 Kadaň   2 173,38 



20 Havlíčková Michaela 1973 Rozběháme Kadaňsko 4 172,92 
21 Grundová Kristýna 2000 Klášterec  2 169,91 
22 Říhová Michaela 1998 Chomutov  2 163,21 
23 Matlasová Pavlína 1972 Most   2 157,32 
24 Podhorná Eliška 2008 Kadaň   2 151,25 
25 Lomascalo Chiara 2011 TJ VS Kadaň  2 143,74 
26 Juppová Dagmar 1968 Jirkov   3 140,64 
27 Růžičková Zuzana 1985 Most   2 140,15 
28 Mičová Hana 1965 Litvínov  3 134,26 
29 Hrabalová Zuzana 1986 TJ VS Kadaň  2 133,50 
30 Bláhová Jana 1976 Radonice  2 117,42 
31 Bílková Stanislava 1987 Sporťáci Žatec  2 110,65 
32 Schönmuth Hannah 1994 Dresden  1 100,00 
33 Vaněčková Alena 1980 Vlachovo Březí  1 100,00 
34 Cermanová Antonie 2008 Baloise Minimax WB Ladies 1 100,00 
35 Jelínková Jana 1984 Báječné ženy v běhu 1 100,00 
36 Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy Vary 1 97,60 
37 Růžková Nikola 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 94,69 
38 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov  1 94,52 
39 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov  1 90,02 
40 Liebichová Ilona 1990 Lomáci  1 88,23 
41 Gabrielová Markéta 1996 Ostrov   1 87,62 
42 Jungmannová Kateřina 2008 Triatlet Karlovy Vary 1 85,63 
43 Hošková Kateřina 2008 AK Bílina  1 84,38 
44 Nováková Valérie 2003 Běžci Chomutov  1 82,11 
45 Burešová Lenka 1973 Chomutov  2 81,95 
46 Martinů Jana 1984 Hrdějovice  1 81,14 
47 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy  1 80,78 
48 Hájková Gabriela 2000 Praha    1 80,48 
49 Mrnková Věra 1972 BK Louny  1 80,35 
50 Maninová Mária 1975 Praha    1 79,93 
51 Tudorová Markéta 2000 Kadaň   1 79,23 
52 Fousová Eva 1982 Bike a běh Ostrov  1 77,92 
53 Kučerová Blanka 1992 Běžci Chomutov  1 77,75 
54 Tobková Ester 2011 Road2kona  1 76,45 
55 Penková Klára 1978 Zelená   1 74,96 
56 Mudrová Karla 2008 TJ VS Kadaň  1 73,00 
57 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary  1 69,39 
58 Bayerová Lenka 1968 Spartak Praha 4  1 69,11 
59 Babinčáková Veronika 1987 Jirkov   1 69,02 
60 Pleskotová Gabriela 1980 Cheb   1 68,95 
61 Šebestová Jaroslava 1982 Chomutov  1 66,20 
62 Chovancová Barbora 1989 Uherský Brod  1 65,17 
63 Filipová Barbora 1985 Chomutov  1 63,16 
64 Jedličková Radka 1988 Žatec   1 62,04 
65 Černohorská Pavla 1968 Běžci Chomutov  1 61,33 
66 Šmeráková Petra 1979 Hopman team Žatec 1 61,01 
67 Drdová Lucie 1979 Kadaň   1 60,93 
68 Zebischová Aneta 1992 OCR Mašina Kadaň 1 58,76 
69 Chlupová Kateřina 1977 Rozběháme Kadaňsko 1 58,40 
70 Graslová Hana 1970 Postoloprty  1 57,25 
71 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  1 55,89 



72 Lhotská Veronika 1989 Žatec   1 21,67 
73 Ulrichová Zuzana 1979 Chomutov  1 14,25 
 

Ženy po kategoriích: 
ŽA: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Vashkevych Kristina 1996 Lvov   7 556,15 
2 Kohoutková Kateřina 1992 TJ Klášterec nad Ohří 7 507,16 
3 Mikešová Anna 2010 TJ VS Kadaň  2 184,39 
4 Grundová Kristýna 2000 Klášterec  2 169,91 
5 Říhová Michaela 1998 Chomutov  2 163,21 
6 Podhorná Eliška 2008 Kadaň   2 151,25 
7 Lomascalo Chiara 2011 TJ VS Kadaň  2 143,74 
8 Schönmuth Hannah 1994 Dresden  1 100,00 
9 Cermanová Antonie 2008 Baloise Minimax WB Ladies 1 100,00 
10 Růžková Nikola 2009 Triatlet Karlovy Vary 1 94,69 
11 Gabrielová Markéta 1996 Ostrov   1 87,62 
12 Jungmannová Kateřina 2008 Triatlet Karlovy Vary 1 85,63 
13 Hošková Kateřina 2008 AK Bílina  1 84,38 
14 Nováková Valérie 2003 Běžci Chomutov  1 82,11 
15 Hájková Gabriela 2000 Praha    1 80,48 
16 Tudorová Markéta 2000 Kadaň   1 79,23 
17 Kučerová Blanka 1992 Běžci Chomutov  1 77,75 
18 Tobková Ester 2011 Road2kona  1 76,45 
19 Mudrová Karla 2008 TJ VS Kadaň  1 73,00 
20 Zebischová Aneta 1992 OCR Mašina Kadaň 1 58,76 
 

ŽV1: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Hrdličková Jana 1983 Hladova kola Litvínov 9 806,94 
2 Soukupová Iveta 1987 Březno u Chomutova 8 569,17 
3 Pavlasová Miluška 1980 Rozběháme Kadaňsko 9 532,54 
4 Condori Ramos de Maják Bertha 1978 Běžecký klub F - C Kadaň 4 376,17 
5 Filipová Olga 1978 Údlice   5 342,67 
6 Stasinka Jitka 1986 Kadaň   3 242,79 
7 Kranich Franziska 1984 Görlitz   2 193,49 
8 Kantová Olga 1979 Spona Teplice  2 192,29 
9 Janíková Denisa 1984 Sporťáci Žatec  3 192,17 
10 Růžičková Zuzana 1985 Most   2 140,15 
11 Hrabalová Zuzana 1986 TJ VS Kadaň  2 133,50 
12 Bláhová Jana 1976 Radonice  2 117,42 
13 Bílková Stanislava 1987 Sporťáci Žatec  2 110,65 
14 Jelínková Jana 1984 Báječné ženy v běhu 1 100,00 
15 Vaněčková Alena 1980 Vlachovo Březí  1 100,00 
16 Kůsová Lenka 1977 Triatlet Karlovy Vary 1 97,60 
17 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov  1 90,02 
18 Liebichová Ilona 1990 Lomáci  1 88,23 
19 Martinů Jana 1984 Hrdějovice  1 81,14 
20 Stehlíková Martina 1977 SOHV Abertamy  1 80,78 
21 Fousová Eva 1982 Bike a běh Ostrov  1 77,92 
22 Penková Klára 1978 Zelená   1 74,96 



23 Babinčáková Veronika 1987 Jirkov   1 69,02 
24 Pleskotová Gabriela 1980 Cheb   1 68,95 
25 Šebestová Jaroslava 1982 Chomutov  1 66,20 
26 Chovancová Barbora 1989 Uherský Brod  1 65,17 
27 Filipová Barbora 1985 Chomutov  1 63,16 
28 Jedličková Radka 1988 Žatec   1 62,04 
29 Šmeráková Petra 1979 Hopman team Žatec 1 61,01 
30 Drdová Lucie 1979 Kadaň   1 60,93 
31 Chlupová Kateřina 1977 Rozběháme Kadaňsko 1 58,40 
32 Lhotská Veronika 1989 Žatec   1 21,67 
33 Ulrichová Zuzana 1979 Chomutov  1 14,25 
 

ŽV2: 
Poř. Jméno R.n. Kat. Pohl. Klub Účast Body 
1 Vítková Zuzana 1962 Rozběháme Most  8 689,76 
2 Trojan Kadlecová Světlana 1967 Klášterec  9 559,91 
3 Hanusová Ludmila 1975 Rozběháme Kadaňsko 9 554,13 
4 Křížová Milena 1959 Rozběháme Kadaňsko 7 383,11 
5 Barešová Blanka 1975 Žatec   4 306,53 
6 Bulecová Petra 1975 Žatec   3 296,91 
7 Podhorná Soňa 1971 Kadaň   2 173,38 
8 Havlíčková Michaela 1973 Rozběháme Kadaňsko 4 172,92 
9 Matlasová Pavlína 1972 Most   2 157,32 
10 Juppová Dagmar 1968 Jirkov   3 140,64 
11 Mičová Hana 1965 Litvínov  3 134,26 
12 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov  1 94,52 
13 Burešová Lenka 1973 Chomutov  2 81,95 
14 Mrnková Věra 1972 BK Louny  1 80,35 
15 Maninová Mária 1975 Praha    1 79,93 
16 Vyšínová Iveta 1961 Karlovy Vary  1 69,39 
17 Bayerová Lenka 1968 Spartak Praha 4  1 69,11 
18 Černohorská Pavla 1968 Běžci Chomutov  1 61,33 
19 Graslová Hana 1970 Postoloprty  1 57,25 
20 Březinová Dagmar 1958 TJ VS Kadaň  1 55,89 
 

10 km běh mimo VDV: 
1. Frlaus Michal 1954 Běžecký klub F - C Kadaň 53:17 
2. Svoboda Josef 1949 CT DNT Kadaň  55:41 


